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Reiknadur vindhradi (m/s)
15 m haed yfir j6réu, VNV-att

| Vindhermun 4 50 m reikniméskva. Vindhradadreifing 15 m haed yfir jord.
Landlikan eftir stafresnum gégnum T mkv. 1:50.000,
© Landmeelingar Islands. Orthomyndir, © Loftmyndir ehf.

Reiknillkan an hitastiguls 1 lofthjap og pvf Iiklegt vanmat
4 vindhrada [ hlidum hiémegin fialla.

Inngangsskilyrdi: Jadarlagspykkt 500m, hryfi lands 5 mm,
vindhradi vi$ efri mork jadarlags 20 m/s.

Vedurstd:
Halsar -
Vegagerdin

Vindrés
Meslingar 1996 -
2000.

_ _Asiun:u>10mis
T<0°C

0-5mis
5-10m/is
10-15m/s
15-20 m/s
20-25m/s
25-30m/s
30-35m/s
35-40m/s

Vegagerdin

Nordausturvegur (867) um Hoélaheidi
yfir Héfaskard

Sveaedi Hh 303, Vidarvatn

Vindhradakort VNV-att

Reiknadar vindrésir i 15 m haed a
grundvelli vedurstédvar & Halsum
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